
EMEA červen 2024
DŮVĚRNÉ | SCHVÁLENÉ HPE I POUZE PRO PARTNERSKÉ POUŽITÍ

Speciální nabídka HPE pro SMB
Představujeme programovou nabídku – HPE Smart Choice
Tato programová nabídka nabízí pohodlné a rychlé vyřízení objednávek, což výrazně zkracuje 
dobu potřebnou k integraci serverů do podnikové infrastruktury. Díky stabilním cenám a vysoké 
dostupnosti jsou produkty připraveny k okamžitému dodání bez nutnosti čekat na cenové nabídky.

HPE Smart Choice – tower servery

Výhody programové nabídky HPE Smart Choice
• Plně nakonfigurovaná serverová řešení vychází z nejžádanějších konfigurací zákazníků
• Cenově nejvýhodnější nabídka a dostupná ihned pro partnery
• Udělejte cenovou nabídku během okamžiku a rychle uzavřete obchod!
• Porazte konkurenci díky odeslání následující den

HPE Microserver Gen10 Plus v2
SKU: P70335-425

HPE ML110 Gen11
SKU: P71647-425

HPE ML30 Gen11
SKU: P71385-425

HPE ML110 Gen11
SKU: P71659-425

HPE ML30 Gen11
SKU: P71387-425

HPE ML350 Gen11
SKU: P71671-425

Ideální pro malé kanceláře. 
Vytvořte novou kancelář!

Ideální pro malá 
databázová řešení

Ideální pro malá 
databázová řešení

Ideální pro až 10 
virtuálních zařízení 
s řešením
pro virtualizaci 
v SMB

Ideální pro malá 
databázová řešení

Ideální pro až 22
virtuálních zařízení
s řešením
pro virtualizaci
v SMB

Intel Xeon E-2314  
2,8GHz, 4 jádra

Form factor:  Micro Tower
RAM:  2x 16 GB 1Rx8
Disky:  2x 1 TB SATA HDD
Napájení: 1x 180 W

Intel Xeon-Bronze 3508U  
2.1 GHz 8-core

Form factor:  Tower 4 LFF
RAM:  1x 32 GB DDR5
Disky:  2x 2 TB SATA HDD
Napájení:  2x 1000 W

Intel Xeon E-2414  
2.6 Ghz 4-core

Form factor:  Tower 4 LFF
RAM:  1x 32 GB DDR5
Disky:  2x 1 TB SATA
Napájení:  1x 350 W

Intel Xeon-Silver 4510  
2.4 Ghz 12-core

Form factor:  Tower 8 SFF 
RAM:  2x 32 GB DDR5 
Disky:  2x 480 GB SATA SSD
Napájení:  2x 1000 W
Adaptér:  Řadič MR408i-o

Intel Xeon E-2434  
3.4 Ghz 4-core

Form factor:  Tower 8 SFF 
RAM:  1x 32 GB DDR5 
Disky:  2x 480 GB SATA SSD
Napájení:  1x 800 W

Intel Xeon-Silver 4510  
2.4 Ghz 12-core

Form factor:  Tower 8 SFF 
RAM:  2x 32 GB DDR5 
Disky:  2x 960 GB SATA SSD
Napájení:  2x 1000 W
Adaptér:  Řadič MR408i-o



EMEA červen 2024
DŮVĚRNÉ | SCHVÁLENÉ HPE I POUZE PRO PARTNERSKÉ POUŽITÍ

HPE Smart Choice – rackové servery
HPE DL20 Gen11
SKU: P71375-425

HPE DL380 Gen10
SKU: P71383-425

HPE DL360 Gen10
SKU: P71373-425

HPE DL380 Gen11
SKU: P71674-425

HPE DL360 Gen11
SKU: P71673-425

HPE DL380 Gen11
SKU: P71675-425

Ideální pro až 20 vzdálených  
pracovníků s řešením  
pro vzdálené pracovníky v SMB

Ideální pro hostování databáze 
nebo aplikace s řešením 
pro databáze a aplikace v SMB

Ideální pro sdílené úložiště 
s řešením pro sdílené úložiště 
v SMB

Ideální pro až 13 virtuálních 
zařízení s řešením pro virtualizaci 
v SMB

Ideální pro hostování databáze 
nebo aplikace s řešením 
pro databáze a aplikace v SMB

Ideální pro až 21 virtuálních 
zařízení s řešením pro virtualizaci 
v SMB

Intel Xeon E-2436  
2.9 GHz 6-core

Formát:  1U Rack 4 SFF 
RAM:  1 x 32 GB DDR5 
Disky:  2 x 480 GB SATA SSD
Napájení:  1 x 800 W

Intel Xeon-Silver 4210R  
2.4 GHz 10 jader

Formát:  2U Rack 8 SFF 
RAM:  2 x 32 GB DDR4 
Disky:  2 x 1.92 TB SAS SSD
Napájení:  2 x 800 W
Adaptér:  Řadič P408i-a SR

Intel Xeon-Silver 4208  
2.1 GHz 8 jader

Formát:  1U Rack 8 SFF 
RAM:  2 x 32 GB DDR4 
Disky:  2 x 960 GB SATA SSD
Napájení:  2 x 800 W
Adaptér:  Řadič P408i-a SR

Intel Xeon-Silver 4510  
2.4 GHz 12 jader

Formát:  2U Rack 8 SFF 
RAM:  2 x 32 GB DDR5 
Disky:  2 x 960 GB SATA HDD
Napájení:  2 x 1000 W
Adaptér:  Řadič MR408i-o

Intel Xeon-Silver 4510  
2.4 GHz 12 jader

Formát:  1U Rack 8 SFF 
RAM:  2 x 32 GB DDR5 
Disky:  2 x 960 GB SATA SSD
Napájení:  2 x 1000 W
Adaptér:  Řadič MR408i-o

Intel Xeon-Silver 4510  
2.4 GHz 12 jader

Formát:  2U Rack 12 LFF
RAM:  2 x 32 GB DDR5
Disky:  2 x 8 TB SATA HDD
Napájení:  2 x 1000 W
Adaptér:  Řadič MR416i-p

S HPE ProLiant máte výhru v kapse - důvěryhodné zabezpečení už od návrhu
HPE stále vede v inovacích v oblasti zabezpečení od okrajových zařízení po cloud:

Narušení šasi: detekuje jakékoli fyzické narušení šasi. iLO zaznamená událost, když je přístupový panel otevřen nebo 
zavřen. Monitorování narušení šasi a hlášení iLO probíhají po celou dobu, kdy je server připojen, bez ohledu na stav 
napájení serveru.
Zámek panelu: pomáhá zabránit neoprávněnému fyzickému přístupu ke komponentám předního panelu.
Modul TPM 2.0: Modul HPE Trusted Platform Module (TPM) spolupracuje s programy, jako je Microsoft Windows® 
BitLocker™, a zvyšuje bezpečnost dat tím, že ukládá spouštěcí šifrovací klíč na hardware serveru, což poskytuje 
bezpečnější prostředí díky spárování disku se serverem. Spárování se serverem pomáhá zabránit přečtení šifrovaného 
disku, pokud je vložen do jiného serveru.

Zjistěte, jak se HPE ProLiant odlišuje od konkurence



EMEA červen 2024
DŮVĚRNÉ | SCHVÁLENÉ HPE I POUZE PRO PARTNERSKÉ POUŽITÍ

Úložiště HPE MSA - dokonalý doplňek k rackovým serverům  
        ProLiant HPE Smart Choice
Co je úložiště HPE MSA?

Společně ještě výhodnější: servery HPE ProLiant + úložiště

NOVÉ sady MSA 2060 Flash

HPE MSA Fibre Chanel Rozšíření kapacity sady 
HPE MSA Flash1

HPE MSA iSCSI

Špičkové řešení základní úrovně sdíleného úložiště HPE, které již více než 25 let poskytuje jednoduché, rychlé a cenově 
dostupné úložiště pro servery HPE ProLiant. Více informací o úložišti HPE MSA naleznete na stránkách PSNow a HPE MSA.

Chcete-li své prostředí ještě více škálovat a řešit kritické požadavky na úložiště/pracovní zátěže, přidejte MSA 2060/2062 k jakékoli 
výpočetní konfiguraci a získejte to nejlepší z obou světů. Portfolio úložišť HPE MSA Storage poskytuje ten pravý, cenově výhodný 
výkon úložiště, který zákazníci potřebují, a zároveň zůstává ideálním řešením pro nasazení v malých a vzdálených kancelářích.

Nové sady MSA Flash představují cestu  k levnému a vysoce výkonnému sdílenému úložišti 
pro servery HPE ProLiant

5 důvodů, proč zvolit úložiště HPE MSA:
1.  Pokročilý nástroj pro správu úložiště MSA zjednodušující nastavení a správu
2.  Automatický bezzásahový tiering  dat kontinuálně optimalizuje výkon úložiště
3.  Zkrácení doby obnovy dat až 25x díky nové technologii MSA DP+ RAID
4.  Bezplatný cloudový nástroj pro údržbu HPE Health Check
5.  Sady hybridních flash disků a flash disků poskytují nízkonákladová výchozí řešení SAN

Získejte rychlé cenové nabídky a zrychlené odeslání s novými 
sadami HPE MSA 2060 Flash.
Sady HPE MSA 2060 Flash poskytují nejvýkonnější základní řešení úložiště SAN  
od společnosti HPE. Každá sada již z továrny zahrnuje 12 SSD disků a nabízí tak 
jednoduchost a cenovou dostupnost MSA 2060 jakožto cenově výhodného výchozího 
řešení pro pracovní zátěže IT v malých a vzdálených kancelářích, které vyžadují výkon 
úložného řešení založeného na technologii flash. Sady MSA se šesti SSD umožňují  
každou sadu MSA 2060 Flash škálovat až na více než 900 TB úložné kapacity.

HPE MSA 2060
SKU: S2E37B

SKU Popis

HPE MSA 2060
SKU: S2E38B

HPE MSA 2060
SKU: S2E39B

HPE MSA 2060
SKU: S2E40B

HPE MSA 2060
SKU: S2E41B

HPE MSA 2060
SKU: S2E42B

Řešení HPE SAN založené na 
technologii flash s nejnižšími 
počáteční náklady 

S2E43A  Sada 6 SSD HPE MSA   
 5,8 TB SAS RI SFF M2

S2E44A  Sada 6 SSD HPE MSA   
 11,5 TB SAS RI SFF M2

S2E45A  Sada 6 SSD HPE MSA   
 23 TB SAS RI SFF M2

Řešení HPE SAN založené na 
technologii flash s nejnižšími 
počáteční náklady 

Optimální základní úroveň SAN 
pro MSA Gen6

Další zlevněné pevné disky lze přidat prostřednictvím nabídky HPE Flex Offers 
nebo zvolit možnosti rozšíření kapacity HPE MSA Flash Bundle.

Rozšiřte úložnou kapacitu svého zařízení 
MSA pomocí těchto volitelných sad 6 SSD

1 Tyto sady pro rozšíření kapacity HPE 
MSA jsou již zlevněné, a proto se na ně 
nevztahují nabídky HPE Flex Offers.

Optimální základní úroveň SAN 
pro MSA Gen6

Řešení MSA SAN s nejvyšší  
kapacitou založené  
na technologii flash

Řešení MSA SAN s nejvyšší  
kapacitou založené  
na technologii flash

Sada HPE MSA 16 Gb FC SFF 12 TB Flash
Formát: SFF
Hostitelské rozhraní: 16 Gb FC
Řadiče: Duální
Disky: 12x 960 GB RI SSD

Sada HPE MSA 10 GbE iSCSI 12 TB Flash
Formát:  SFF
Hostitelské rozhraní:  10/25 GbE iSCSI
Řadiče:  Duální
Disky:  12x 960 GB RI SSD

Sada HPE MSA 16 Gb FC SFF 23 TB Flash
Formát:  SFF
Hostitelské rozhraní:  16 Gb FC
Řadiče:  Duální
Disky:  12x 1.92 TB RI SSD

Sada HPE MSA 10 GbE iSCSI 23 TB Flash
Formát:  SFF
Hostitelské rozhraní:  10/25 GbE iSCSI
Řadiče:  Duální
Disky:  12x 1.92 TB RI SSD

Sada HPE MSA 16 Gb FC SFF 46 TB Flash
Formát:  SFF
Hostitelské rozhraní:  16 Gb FC
Řadiče: Duální
Disky:  12x 3.84 TB RI SSD

Sada HPE MSA 10 GbE iSCSI 46 TB Flash
Formát:  SFF
Hostitelské rozhraní:  10/25 GbE iSCSI
Řadiče:  Duální
Disky: 12x 3.84 TB RI SSD

K dispozici pouze v iQuote 
nebo kontaktujte svého 
preferovaného distributora



EMEA červen 2024
DŮVĚRNÉ | SCHVÁLENÉ HPE I POUZE PRO PARTNERSKÉ POUŽITÍ

Speciální nabídky HPE Flex Offers

Fill it with Flash: Přidejte SSD do MSA a získejte další slevy dostupné pouze prostřednictvím nabídek 
HPE Flex Offers

Využijte speciální ceny serverů HPE ProLiant prostřednictvím nabídky HPE FlexOffer!

Sleva na řadu přepínačů Aruba Instant On 1930 s HP Flex Offers

Využijte nárok na slevy v rámci HPE Flex Offers a doplňte řešení pro nasazení v malých kancelářích  
o přístupové body Aruba Instant On AP22.

Přidáním úložišť flash do úložiště HPE MSA vzniká JEDNODUCHÉ a RYCHLÉ řešení 
sdíleného úložiště (SAN) základní úrovně pro zákazníky se servery HPE ProLiant.  
Díky nové speciální nabídce HPE „Fill It With Flash“ nebylo přidání flash úložiště  
do MSA nikdy  DOSTUPNĚJŠÍ než teď.
Přidáním libovolné způsobilé jednotky SSD k libovolnému diskovému poli SFF MSA 2060 
nebo 2062 získáte další slevy k již tak výhodným speciálním cenám HPE Flex Offers!
* K dispozici pouze prostřednictvím HPE Flex Offers v iQuote
* Pro více informací se prosím obraťte na svého preferovaného distributora.

Využívejte své IT prostředí lépe a podpořte rostoucí potřeby na výkon v rámci 
svého omezeného rozpočtu přidáním serverů HPE Intel Gen11 pro vytvoření nového 
virtualizačního řešení pro malé a střední podniky!
Využijte časově omezené dodatečné slevy až 250 eur/ 6000Kč na širokou nabídku serverů 
HPE ProLiant Gen11, která je k dispozici pouze pro způsobilé skladové jednotky zahrnuté  
do programu HPE Flex Offers. Přejděte na iQuote a začněte sestavovat svou optimální  
a cenově nejvýhodnější konfiguraci virtualizace ještě dnes a zajistěte zákazníkům 
v malých a středních firmách správné řešení pro jejich potřeby.
* Řešte kritické pracovní zátěže úložiště, přidejte MSA2060/2062  do své konfigurace a škálujte své prostředí.

Cenově dostupné a snadno nasaditelné gigabitové přepínače s inteligentní správou  
a pevnou konfigurací jsou určeny pro současné aplikace náročné na šířku pásma. Model 
1930 je ideální v kombinaci s přístupovým bodem AP22 pro butikové hotely, kavárny, 
profesionální kanceláře a maloobchodní prodejny a má skvělé recenze!

*Pouze po omezenou dobu získáte nejlepší cenu (sleva až 5 %) při nákupu 5 přepínačů  
Aruba Instant On 1930 prostřednictvím HPE Flex Offers.

Vnitřní přístupové body Aruba Instant On AP22 poskytují cenově dostupnou Wi-Fi 802.11ax 
podnikové třídy pro vysoce výkonná prostředí malých firem s vysokou hustotou a v kombinaci 
s přepínačem Aruba Instant On 1930 představují dokonalé řešení. Funkce na podnikové úrovni 
jsou navrženy tak, aby splňovaly rostoucí počet mobilních, IoT a bezpečnostních potřeb.

* Pouze po omezenou dobu získáte nejlepší cenu (sleva až 5 %) při nákupu 5 přístupových bodů  
Aruba Instant On AP22 2x2 Wi-Fi 6 Indoor prostřednictvím HPE Flex Offers.
*K dispozici pouze prostřednictvím HPE Flex Offers v iQuote. Pro více informací se prosím obraťte  
na svého preferovaného distributora.

© Copyright 2024 Hewlett Packard Enterprise Development LP. Informace zde obsažené se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti Hewlett Packard 
Enterprise jsou uvedeny ve výslovných záručních prohlášeních přiložených k těmto produktům a službám. Nic z toho, co je zde uvedeno, nelze vykládat jako dodatečnou záruku. Společnost Hewlett 
Packard Enterprise nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby či opomenutí zde obsažené.
Tento dokument obsahuje důvěrné a/nebo právně chráněné informace. Je určen pouze pro interní použití partnerů společnosti Hewlett Packard Enterprise. Pokud nejste zamýšleným příjemcem, jak je 
uvedeno na přední straně obálky tohoto dokumentu, je vám přísně zakázáno tento dokument prohlížet, dále šířit, distribuovat nebo jakýmkoli jiným způsobem používat či se na jeho obsah odkazovat.
Windows Server a logo Windows Server jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a/nebo jiných zemích.
A00138114EEW červen 2024.

Všechny propagační akce závisí na dostupnosti 
a mohou být během krátké doby změněny.

Pro přístup k nejnovějším 
speciálním nabídkám

Speciální sleva na
konfigurace HPE MSA s flash disky!

Kl i k něte  zde

Více informací o programech pro malé a střední podniky naleznete na:
E&G Website 
iQuote Website
SMB Seismic Briefcase Website


